
VEDOUCÍ PROJEKTŮ v plastikářském prostředí
 70 000 - 90 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Máte zkušenosti s vedením projektů v automotive/plastikářském prostředí a poohlížíte se po novém
zaměstnání? Máte chuť vést různorodé projekty a být za svou práci náležitě odměněni? Tak teď máte
jedinečnou příležitost! Neváhejte se nám ozvat a my se s Vámi rádi spojíme pro více informací.

Náplň práce
zavádění nových nebo modifikovaných plastových produktů do výroby  
specifikování projektů, příprava projektů a spolupráce při tvorbě kalkulací  
spolupráce na vývoji a předvývoji  
koordinace nákupu, výroby, kvality a vývoje  
komunikace se zákazníky, dodavateli a interní komunikace v rámci společnosti 

Požadavky
min. SŠ vzdělání technického směru  
komunikativní znalost anglického nebo německého jazyka  
praxe v projektovém řízení v automotive/plastikářském průmyslu v oblasti zavádění produktů do výroby
 

Nabízíme
mzda dle Vašich zkušeností a praxe  
prémie ke mzdě každý měsíc  
pružná pracovní doba  
odborná školení a možnost osobního rozvoje  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na stravování  
další zaměstnanecké benefity dle Vašeho výběru  
mobilní telefon a notebook  
firemní akce a další...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


